
Ogłoszenie nr 510193612-N-2020 z dnia 06-10-2020 r.

Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie: Dostawa w systemie ciągłym oleju opałowego typu
lekkiego dla potrzeb jednostek Policji województwa małopolskiego w sezonie grzewczym

2020/2021

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 577422-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540161762-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie, Krajowy numer identyfikacyjny 35108157000000,
ul. Mogilska  109, 31-571  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 47 83 54 862, e-mail
zamowienia.fundusze@malopolska.policja.gov.pl, faks 47 83 54 887. 
Adres strony internetowej (url): https://malopolska.policja.gov.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa w systemie ciągłym oleju opałowego typu lekkiego dla potrzeb jednostek Policji
województwa małopolskiego w sezonie grzewczym 2020/2021

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP.72.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Oferty należy składać do dnia 04.09.2020 r. do godziny 12:00 w formie elektronicznej za
pośrednictwem Platformy Zakupowej pod adresem https://malopolska-policja.eb2b.com.pl. 2.
Ofertę należy złożyć w następujący sposób: 1) Wykonawca składa ofertę poprzez dodanie w
zakładce „Załączniki” dokumentów (załączników) określonych w SIWZ poprzez wybranie
polecenia „dodaj załącznik” i wybranie docelowego pliku, który ma zostać przesłany;
Wykonawca winien opisać załącznik nazwą umożliwiającą jego identyfikację. 2)
Potwierdzeniem prawidłowo złożonej Oferty (dodanie załącznika) jest automatyczne
wygenerowanie komunikatu systemowego „Plik został wczytany” po każdej prawidłowo



wykonanej operacji (zamieszczenie załącznika). 3) O terminie złożenia Oferty decyduje czas
pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie. 4) Po zapisaniu, plik jest w Systemie
zaszyfrowany. Jeśli Wykonawca zamieścił niewłaściwy plik, może go usunąć zaznaczając plik i
klikając polecenie „usuń”. 3. Wykonawca składa ofertę (pliki składające się na ofertę) w formie
zaszyfrowanej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, dlatego też Oferty nie są
widoczne do momentu odszyfrowania ich przez Zamawiającego. 4. Wykonawca może
samodzielnie wycofać złożoną przez siebie ofertę. W tym celu w zakładce „Załączniki” należy
skorzystać z polecenia „Usuń”, uprzednio wybrany przez siebie plik. 5. Po upływie terminu
składania ofert, dodanie Oferty (załączników) nie będzie możliwe 6. Otwarcie ofert nastąpi w
dniu 04.09.2020 r. o godz. 12:30

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09135100-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/10/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 130831.71 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Eurosped Paliwa Sp z o.o. Sp. K. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Dworska 6 
Kod pocztowy: 41-902 
Miejscowość: Bytom 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie



Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 160923.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 160923.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 160923.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


